

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## DOLNOŚLĄSCY POLICJANCY OBRONILI TYTUŁ MISTRZÓW POLSKI W TENISIE STOŁOWYM, A POLKOWICKI POLICJANT WICEMISTRZEM W SINGLU

**Dziesięć drużyn stanęło do rywalizacji w Otwartych Mistrzostwach Polski Policji IPA w tenisie stołowym, które odbyły się w miniony weekend w Radomiu. Wywalczony przed rokiem tytuł mistrzowski obroniła reprezentacja Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów oraz Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji województwa dolnośląskiego w skład, której weszli funkcjonariusze z Polkowic, Lubania oraz Wrocławia. Polkowicki policjant wywalczył również tytuł wicemistrzowski w grze pojedynczej.**

Wśród rywalizujących zespołów znalazły nie tylko drużyny złożone z policjantów, ale również reprezentacje wojska, straży pożarnej oraz lasów państwowych.

Przemysław Rybikowski, który na co dzień pełni służbę w KPP Polkowice, wraz z innymi funkcjonariuszami reprezentującymi jednostki z garnizonu dolnośląskiego Dariuszem Butrymem (KPP Lubań) oraz Ewarystem Zasadzińskim (KWP Wrocław) zwyciężyli w klasyfikacji drużynowej. Dolnoślązacy w etapie grupowym rozstrzygnęli wszystkie gry na swoją korzyść i już w półfinale zmierzyli się z reprezentacją garnizonu kujawsko-pomorskiego, z którą przed rokiem walczyli w finale. Tym razem również byli lepsi wygrywając mecz z kolegami z Bydgoszczy 3:1. W wielkim finale dolnośląscy policjanci spotkali się z reprezentacją 42 Bazy Lotnictwa Szkolnego z Radomia i po zaciętym pojedynku, rozstrzygniętym dopiero w piątym secie ostatniej gry, wygrali 3:2, broniąc tym samym tytuł drużynowych mistrzów Polski w tenisie stołowym.

W turnieju indywidualnym dolnośląscy policjanci również zajęli czołowe lokaty. Przemysław Rybikowski po zwycięskim półfinale z Maciejem Rakowiczem (IPA Bydgoszcz) i finałowej porażce z Arturem Kowalem (IPA Bydgoszcz) wywalczył tytuł wicemistrzowski, a Ewaryst Zasadziński oraz Dariusz Butrym zajęli odpowiednio czwartą i piątą lokatę.

Organizatorem turnieju było Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji IPA Radom oraz Integracyjny Klub Tenisa Stołowego „Broń” Radom.

Wszystkim policjantom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

(KWP we Wrocławiu/awk)



